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Akfen Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi 

Akın’ın üstlendiği Macaristan’ın Muğla ve 

Denizli Fahri Konsolosluğu’nun ofisi açıldı 
 

Türkiye ve Macaristan arasındaki köklü diplomatik ve kültürel ilişkilerin başlamasının 

100’ncü yılında, Macaristan’ın Muğla ve Denizli illerini kapsayan Fahri Konsolosluk ofisi 

resmi olarak açıldı. Macaristan’ın Muğla ve Denizli Fahri Konsolosluğu’nu Akfen Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Akın yürütecek. 

 

Muğla’da gerçekleştirilen Muğla ve Denizli Fahri Konsolosluk ofisi açılış törenine Muğla 

Valisi İdris Akbıyık, Macaristan’ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis, Macaristan’ın İstanbul 

Başkonsolosu Attila Pinter, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras’ın yanı sıra iş 

dünyasından ve diplomatik çevrelerden çok sayıda önemli isim katıldı. 

 

Macaristan Fahri Konsolosluğu, Muğla ve Denizli illeri arasında kültürel alışverişten ticari 

anlaşmalara kadar geniş bir yelpazede ilişkilerin güçlenmesine katkı sağlayacak 

önemli bir adım olarak öne çıkıyor. Bu yeni diplomatik köprü, bölgesel düzeyde iki 

ülkenin daha da yakınlaşmasına olanak tanıyacak projelere de ev sahipliği yapacak. 
 

Türkiye ve Macaristan arasındaki köklü diplomatik ve kültürel ilişkilerin başlamasının 100’ncü 

yılında, Macaristan’ın Muğla ve Denizli illerini kapsayan Fahri Konsolosluk ofisi resmi olarak 

açıldı. Macaristan’ın Muğla ve Denizli Fahri Konsolosluğu’nu Akfen Holding Yönetim Kurulu 

Başkanı Hamdi Akın yürütecek. 

Muğla’da gerçekleştirilen Muğla ve Denizli Fahri Konsolosluk ofisi açılış törenine Muğla Valisi 

İdris Akbıyık, Macaristan’ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis, Macaristan’ın İstanbul 

Başkonsolosu Attila Pinter, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras’ın yanı sıra iş 

dünyasından ve diplomatik çevrelerden çok sayıda önemli isim katıldı. 

 

MUĞLA VE DENİZLİ’NİN ZENGİNLİĞİNİ 

MACARİSTAN’A TAŞIYACAK 

 

Macaristan’ın Muğla ve Denizli Fahri Konsolosu Hamdi Akın, törenin açılış konuşmasında, iki 

ülke arasında yüz yılı aşkın süredir devam eden dostane ilişkilerin, fahri konsoloslukla daha da 

güçleneceğini vurguladı.  

Muğla ve Denizli’nin kültürel ve ekonomik açıdan zengin bir yapıya sahip olduğunu ve bu 

illerin, Macaristan ile olan ilişkilerde önemli bir rol oynayacağına dikkat çeken Akın, yeni fahri 

konsolosluğun ticari ve kültürel işbirliklerinin artırılmasında önemli bir köprü görevi göreceğine 

işaret etti. 

Hamdi Akın, “Diplomatik ilişkilerin kurulması olarak bir asra varan ancak geniş perspektifte 

çok daha uzun yılları kapsayan dostluk ve işbirliğini temsil eden bu önemli yılda, böylesine 

önemli bir göreve layık görüldüğüm için çok gururluyum. Bu görevi üstlenmek, iki ülke 

arasındaki dostluk ilişkilerine katkıda bulunma fırsatı sunuyor. Ben de bu sorumluluğu en iyi 

şekilde yerine getirebilmek için büyük bir istekle çalışacağımı belirtmek istiyorum” dedi. 



 
 

Görevi süresince iki ülke arasındaki dostluk köprüsünü daha da sağlamlaştıracak adımlar 

atacağını anlatan Hamdi Akın, “Bu önemli görevde bana duydukları güven için Türkiye 

Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Macaristan Cumhurbaşkanı Sayın 

Tamas Sulyok ve Macaristan Ankara Büyükelçisi Sayın Viktor Matsis’e şükranlarımı 

sunuyorum” ifadelerini kullandı. 

 

“TARİHİ BAĞLARIMIZ OLAN MACARİSTAN 

İLE İLİŞKİLERİ DESTEKLEYECEĞİZ” 

 

Muğla Valisi İdris Akbıyık, açılışta yaptığı konuşmada, iki ülke arasındaki diplomatik ilişkilerin 

100’ncü yılı münasebetiyle de Türk-Macar yılı ilan edildiğine dikkat çekti. Akbıyık, “Bu 

çerçevede ülkemizde birçok etkinlik bakanlıkların da katkısıyla devam ediyor. Muğla’da 

Macaristan ile ilgili büyük bir ilgi ve alaka var. Üniversitemizde bir Macar kürsümüz var. 

Umarım bu Macaristan Fahri Konsolosumuz Hamdi Bey’in de katkılarıyla akademik, turizm, 

kültürel, ekonomik, sosyal her anlamda daha da artarak devam edecektir. Ben bu duygu ve 

düşüncelerle hayırlı uğurlu olsun diyorum, hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum” dedi. 

 

Macaristan’ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis, iki ülke arasında günümüzdeki ilişkilerin siyasi, 

kültürel ve ekonomik yönü olduğuna dikkat çekti. Matis, “Açıkça söylemek gerekirse hepsi 

iyi durumda. Burada ekonomi ve kültür alanında bize düşen çok iş var. Özellikle fahri 

konsolosların da böyle bir işi var. Macaristan’ın Türkiye’de bugünden itibaren artık 9 fahri 

konsolosu var. Bu önemli kişilerin fahri görevi, Türkiye-Macaristan arasındaki kültürel, bilimsel 

ve ekonomik ilişkileri pekiştirmek ve geliştirmek. Dolayısıyla Muğla ve Denizli ile yapacağımız 

daha çok işlerimiz olacak. Çünkü ikili ekonomik ilişkilerimizi geliştirmemiz daha da mümkün” 

ifadelerini kullandı. Matis sözlerine şöyle devam etti: 

“Türkiye’de fahri konsoloslar önemli iş insanları, yerel olarak bilinen, Türkiye’de iyi bir itibarları 

olan ve ikili ilişkilerimiz için birçok şey yapabilen değerli insanlar. Hamdi Akın da Türkiye’nin 

önde gelen en önemli iş insanlarından biri. Gerçekten çok başarılı, tanıyoruz ve yaptığı işi de 

tanıyoruz. Sizlerle yapılacak fahri bir iş potansiyeli ve fırsatı mevcut. Çalışmalarınız için 

şimdiden başarılar diliyorum. Dolayısıyla resmi olarak da artık bizden biri olduğunuz ve bize 

katıldığınız için teşekkür ederim. Ayrıca belediye başkanımıza fahri konsolosumuzu kabul 

ettiğiniz için sizlere de teşekkür ediyorum.” 

 

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras da mottoları olan “Dünya Kenti Muğla” 

vizyonuna çok önemli bir katkı olacağını düşündükleri girişimi hep beraber başlattıklarını 

anlattı. Aras, “Bu merkezin Muğla’da açılıyor olması güç veriyor. Bizi ayrıca destekliyor. Sayın 

Macaristan Cumhurbaşkanımıza, Sayın Büyükelçimize çok teşekkür ediyoruz. Özellikle 

Muğla merkezde fahri konsoloslukların açılması için girişimlerimizi devam ettireceğiz” dedi. 

“Bir Muğla bütünlüğü içerisinde kentimizin ulusal ve uluslararası ölçekte bilinmesi, tanınması 

ve tabii ki bu konuda çıktıların alınması için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” ifadelerini kullanan 

Ahmet Aras, “Biz de tarihi bağlarımız olan Macaristan’la ilgili özellikle yerel yönetim 

düzeyinde önemli ilişkiler kurup bugünkü girişimi destekleyeceğiz. Bu güzel açılışı hep birlikte 

yaptığımız için çok mutlu olduğumu belirtmek istiyorum” diye konuştu. 

 


